議案第46号

令和６年度　古堅南小学校屋外運動場整備工事請負契約について

令和６年６月28日指名競争入札に付した工事について、下記のとおり請負契約を

締結するため、読谷村議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する

条例（昭和47年読谷村条例第10号）第２条の規定により、議会の議決を求めます。

記

１　契 約 の 目 的　　　令和６年度　古堅南小学校屋外運動場整備工事

２　契 約 の 方 法　　　指名競争入札による契約

３　契 約 の 金 額　　　金 135,300,000 円

４　契約の相手方　　　住　　　　所　読谷村字高志保 1508 番地の１

　　 　　　　　　　　　商号又は名称　有限会社大協建設

　　　　　　　　　　　 氏　　　　名　代表取締役　宮城　亮

令和６年７月30日提出

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　読谷村長　石　嶺　傳　實

回　数

（有）大協建設

（株）山中組

（有）サンオキ

（有）上地建設 第１回目 (131,640,000)

（株）沖秀建設

（有）サンオキ

（有）繁久産業

（有）有志建設

（有）ＡＵ企画

工事名　：　令和６年度　古堅南小学校屋外運動場整備工事

入　札　結　果

最高額（円） 最低額（円）

（有）大協建設

(123,000,000)

入　札　業　者

工事名：令和６年度　古堅南小学校外構２期整備工事

工事名：令和６年度　古堅南小学校屋外運動場整備工事

新校舎：古堅南小学校

20.10

20.61

21.04

2 0.
7
7

2
0.
6
8

20.94

20.86

2
1.3

6

21.13

20.50

20.57

20
.9
7

20.59

19
.9
9

20.51

1 9
.9
4

20.69

20.58

1 9
.7
8

20
.5
4

19
.84

20
.1
9

1 9
.6
8

20 .
76

19. 2
8

19
. 3
0

19
.6
6

19
.3
1

20.12

20
.1
8

20
.1
4

19
. 26

20.13

20.11

20.10

20.15

20.09

20.10

19.62
19
.4
2

19.76

20.59

20.37

21.50

19.70

19.70

20.14
21.21

21.19

20.80

21.00

21.10

21.1321.15

21.14

21.18

21.03

20.96

21.52

21.39

21.39

21.15

21.52

21.57

21.28

21.88

21.74

21.85

21.74

22.03

21.75

21.28

21.55

21.49

21.53

21.41
21.58

21.46

21.86

21.87

21.77

21.78

21.78

21.83

21.96

21.64

21.61

21.63

21.49

21.54

21.53

20 .
5 5

20.96

20.83

20.93

19
.7
2

2
0.
27

20
.2
7

19
.4
1

2
0.
0
4

21.30

21.34

2
0.
0
5

21.37

21.4822.55

21.73

22.30

20
.1
9

20
. 5
5

駐車場１

裏門

南の広場

1

1

1

5 10

5 10

14

14

5 91

4410 15 20 30 35 40

5

車いす用
Ｐ

Ｐ
車いす用

1

Ｈ

Ｈ

15 3020 25 32

車いす用

車いす用

Ｐ

Ｐ

25

7

20.85

3

1

1

5

10

15

18

1

1

 9

6

教材園

駐車場２

正門
アプローチ

遊具広場

Ｈ

倉庫

既
設
車
止
め

21.2921.29

21.00
21.00

20.73

20.85

倉庫

古　堅　南　幼　稚　園

プレハブ
ト

ト

20 .20 電気

照明

電気

電
気

照
明

照
明

照明

屋内運動場

屋外運動場

凡　例

●主な工種

●主な工種

外構２期整備工事

屋外運動場整備工事

・舗装工事一式

・排水工事一式

・付帯工事一式

・舗装工事一式

・排水工事一式

・付帯工事一式

：外構２期整備工事

：屋外運動場整備工事

Ｎ

	03-01_議案第46号_令和６年度　古堅南小学校屋外運動場整備工事の契約について
	03-02_議案第46号_令和６年度　古堅南小学校屋外運動場整備工事の契約について
	03-03_議案第46号_令和６年度　古堅南小学校屋外運動場整備工事について
	03-04_議案第46号_令和６年度　古堅南小学校屋外運動場整備工事の契約について